АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «20» сентября 2017 г.                                                                                 № 147
пгт. Игрим

«О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Игрим
от 04.12.2015 года № 122 «Обутверждении
административногорегламента предоставления
администрацией городского поселения Игрим
муниципальной услуги по предоставлению
земельных   участков, находящихся в
муниципальной собственности  или
государственнаясобственность на которые
не разграничена, на торгах» (с изм. от 04.12.2015
№122, 12.04.2016 №56)

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 03 июля 2016 № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты российской федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) российской федерации» и иных нормативных правовых актов, регулирующих правоотношения в указанной сфере, администрации городского поселения Игрим постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Игрим от 04.12.2015 года № 122«Об утверждении административного регламента предоставления администрацией городского поселения Игрим муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, на торгах» следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1.  В подпункте 1 пункта 2.2 главы 9 раздела II слова "Федерального закона "О государственном кадастре недвижимости" заменить словами "Федерального закона "О государственной регистрации недвижимости".
2. Обнародовать настоящее Постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования городское поселение Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admigrim.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                    А.В. Затирка